
2026年除四害活动项目  比选公告

（招标编号：ZGJC-2026030211）

       
项目所在地区：北京市,市辖区,通州区

一、招标条件

    本 2026年除四害活动项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资

金 367002.77元，招标人为北京市通州区玉桥街道办事处。本项目已具备招标条件，现招标

方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：对辖区内居民小区里外环境公共区域及地下管井的蚊虫、蝇类、鼠类、蟑螂等病

媒生物进行防制。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2026年除四害活动项目;  

三、投标人资格要求

    (0012026年除四害活动项目)的投标人资格能力要求：二、申请人的资格要求

1.参选人具有有效的营业执照；

2.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

3.落实政府采购政策需满足的资格要求:无；

4.参选人未被列入信用中国网站(https://www.creditchina.gov.cn/zhuanxiangchaxun/)、

中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法失信主体名

单、政府采购严重违法失信行为记录名单；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2026年 03月 06日 09时 00分到 2026年 03月 10日 16时 00分

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2026年 03月 13日 09时 30分

递交方式：北京市通州区永顺镇金融街园中园 6号院 56号楼三层纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2026年 03月 13日 09时 30分



开标地点：北京市通州区永顺镇金融街园中园 6号院 56号楼三层

七、其他

    一、项目基本情况

比选编号:ZGJC-2026030211

项目名称:2026年除四害活动项目

招标控制价: 367002.77元。

采购需求: 对辖区内居民小区里外环境公共区域及地下管井的蚊虫、蝇类、鼠类、蟑螂等病

媒生物进行防制。

服务期: 自合同签订之日起至 2026年 12月 31日止。

本项目不接受联合体投标。

三、获取比选文件

获取时间:2026年 03月 06日至 2026年 03月 10日，每天上午 09:00至下午 16:00(北京时

间，法定节假日除外) 比选文件每套售价  300  元，售后不退。

获取地点：北京市通州区永顺镇金融街园中园 6号院 56号楼二层

方式：现场购买。购买比选文件经办人员须携带加盖企业公章的企业营业执照复印件、加盖

企业公章及法人章的企业法人授权委托书原件（或企业法人身份证明：适用企业法人领取比

选文件时）、被授权人身份证原件及加盖企业公章的复印件（法人身份证原件及加盖企业公

章的复印件：适用企业法人现场领取比选文件的），只有资料携带齐全者才可领取比选文件。

四、提交参选文件截止时间、开标时间和地点

递交截止时间：2026年 03月 13日 09：30(北京时间)

开标时间：2026年 03月 13日 09：30(北京时间)

开标地点:北京市通州区永顺镇金融街园中园 6号院 56号楼三层

五、其他补充事宜:

1.参选人需至比选代理机构获取比选文件并登记备案，未向比选代理机构获取比选文件登记

备案的潜在参选人均无资格参加本次比选。

2.评分方法和标准：综合评分法

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：北京市通州区玉桥街道办事处                         



   地    址：北京市通州区玉桥北里 41号楼                             

   联 系 人：张工                             

   电    话：81585144                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中工久诚（北京）管理咨询有限公司

   地    址： 北京市通州区永顺镇金融街园中园 6号院 56号楼二层

   联 系 人： 卜工

   电    话： 010-61519006

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


